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Kamuoyunun Bilgisine 

Son günlerde bazı basın yayın organlarında, özellikle Tarım’dan Haber internet sitesinde 

yayımlanan “SPK mevzuatı rafa mı kalktı? Gübretaş’tan milyarlık satışa dair tek satır açıklama 

yok” başlıklı haberde, Fertex Holding A.Ş.’nin (“Fertex Holding”) Gübre Fabrikaları Türk 

Anonim Şirketi’ne (“Gübretaş A.Ş.”) ait Razi Petrochemical Co. hisselerini satın aldığı 

yönünde iddialar yer almaktadır. 

Fertex Holding olarak kamuoyuna ve ilgili mercilere açıkça belirtmek isteriz ki, söz konusu 

haber tamamen gerçek dışı ve mesnetsizdir. Şirketimiz ile Gübretaş A.Ş. arasında Razi 

Petrochemical Co.’nun pay devrine ilişkin herhangi bir anlaşma veya işlem 

bulunmamaktadır. 

Fertex Holding’in resmî internet sitesinde Razi Petrochemical Co.’nun iştirakler arasında yer 

almasının nedeni, Razi Petrochemical Co.’nun hissedarlarının Asyagaz Enerji ve 

Petrokimya Ürünleri Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Asyagaz Marshall Energy 

Petrochemical Products Industry and Trade Company (“Asyagaz”) olması ve Fertex 

Holding’in bu şirketlerin doğrudan ve/veya dolaylı hissedarı konumunda bulunmasıdır. 

Bu kapsamda Fertex Holding’in Razi Petrochemical Co. üzerindeki pay sahipliği doğrudan 

değil, yalnızca dolaylı bir nitelik taşımaktadır. Dolayısıyla, Razi Petrochemical Co.’nun 

Fertex Holding’in iştirakleri arasında gösterilmesi, bu dolaylı ortaklık yapısının açıklayıcı bir 

şekilde yansıtılmasından ibarettir; herhangi bir satış, devir veya mülkiyet değişikliğini ifade 

etmemektedir. Nitekim, bahsi geçen haberde de Fertex Holding’in Asyagaz bünyesindeki 

ortaklığına atıfta bulunulmuş olması, Razi Petrochemical Co.’nun dolaylı iştirak olarak 

gösterilmesinin hukuken ve fiilen normal bir durum olduğunu dolaylı olarak teyit etmektedir. 
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Bu itibarla, söz konusu haber her yönüyle gerçeğe aykırıdır ve Sermaye Piyasası Kurulu 

düzenlemeleri veya diğer ilgili mevzuat hükümleri bakımından herhangi bir ihlal söz 

konusu değildir. 

Fertex Holding A.Ş. olarak tüm faaliyetlerimizi yürürlükteki mevzuata, kurumsal yönetim 

ilkelerine ve şeffaflık standartlarına tam bir uyum içinde yürütmekte olduğumuzu kamuoyuna 

saygıyla duyururuz. 

Saygılarımızla, 

FERTEX HOLDİNG A.Ş. 

 


